2016年 2月 1日

ラグビースクール関係者各位

第４回 ラグビースクール U-12 「栃木 Cup」のご案内

栃木市ラグビー協会

 毎々、お世話になっております。

皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

題記の件、第４回「栃木 Cup」を下記の通りご案内致しますので、宜しくお願い申し上

げます。

―記―

日 時：2016 年 2 月 13 日(土) 開会式 9:00  閉会式 15:00（予定）

場 所：栃木市総合運動公園 陸上競技場（栃木県栃木市川原田町 760）

主 催：栃木市ラグビー協会

後 援：郵便局長協会

詳 細：

1. 試合形式：Ａ，Ｂグループに分かれリーグ戦を行い、各上位２チームが決勝トーナメ

ントに進出し順位を確定する。

（「中学年」以下は交流戦、「低学年」以下は試合を行いません。）

2. 参加チームは、カテゴリーごとに 1 名以上のレフリー参加をお願いします。

3. 試合中の負傷（応急処置以外）は各チームの責任にて対応をお願いいたします。

4. ルール：JRFU2015 年 U-12 ミニラグビー競技規則に準ずる。

5. 雨天中止：中止の場合は当日 6:00 までに代表者へ電話連絡を致します。

6. 優勝チームには優勝カップを授与します。

（他に、大会参加賞を考えています。（未定））

以上